
 

Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 | tel.: +420 211 158 010 | email: office@czehockey.cz 

 

 

 

Oddílům ledního hokeje, nominovaným hráčům V Praze dne 4. září 2019 

 

POZVÁNKA 

 

Nominace hráčů na Skills Challenge YOG 2020, které se uskuteční dne 10. září 2019 v Jihlavě. Sraz 

všech zúčastněných je v úterý 10.9. v 15:30 hod. na ZS. Ukončení akce bude v cca 17:30 hod. tamtéž. 

 

Světové mládežnické olympijské hry se ve švýcarském Lausanne uskuteční ve dnech 9. - 23. ledna 2020. 

Kromě klasického hokejového turnaje reprezentací hráčů a hráček ročníků narození 2004 a 2005 se 

nově bude konat i turnaj smíšených národních týmů 3 na 3, do kterého se může za Českou republiku 

nominovat minimálně 1 hráč a 1 hráčka výše uvedených ročníků. Kritériem pro účast je absolvování 

dovednostního testu, který připravila Mezinárodní hokejová federace IIHF.   

   

Hráči (20):  

Rytíři Kladno   Šapovaliv Matyáš, Hrabík Ondřej 

HC Slavia Praha  Slavíček Šimon, Hrdlička Jakub 

HC Plzeň 1929   Hodinář Jan, Houdek Matěj 

Bílí Tygři Liberec  Trunda Jakub, Tůma Tadeáš 

HC Sparta Praha  Němec Richard, Bareš Albert, Brůna Patrik 

HC Verva Litvínov  Hora Matěj   

HC Dynamo Pardubice  Formánek František, Pavlata Dominik 

HC České Budějovice  Cibulka Tomáš 

HC Energie K. Vary  Sapoušek Robin, Šmajda Samuel 

Piráti Chomutov  Kulich Jiří 

Draci Šumperk   Kareš Antonín 

HC Kometa Brno  Němec František 

 

 

Důležité: 

• Všichni hráči si vezmou s sebou kompletní hokejovou výstroj a výzbroj, sportovní oblečení. 

• Omluvy – Tereza Menčíková: mencikova@czehockey.cz nebo tel: +420 603 279 227 
 
 

 

 
        Petr Studnička 

manažer reprezentací ČH 
 

mailto:mencikova@czehockey.cz

